
MUNICIPALIDAD DE LA 

la renuncia al cargo qu 

Gustavo Marcelo; y 

CONSIDERANDO: 

Que 

H-¿ATA REGISTRO DE ECRETOS 
PER(OD 

FOLIO O0000999 LA PLATA, ( 6 MAR, 2023 

VISTO el Expediente 4061-1216498/2023, por el cual presenta 

> ocupa en esta Administración Municipal el señor MEDINA 

a renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

Que rocede en consecuencia disponer la aceptación; 

servicios en las reparticioies públicas; 

Por e lo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

_ ARTÍQQLQ_1º: Aceptar 4 partir del 14 de febrero de 2023, la renuncia presentada por el 

señor MEDINA Gustava 

como Personal Tempora 

Subsecretaría de Coordin 

Gobierno, en el Agrupamit 

ARTÍCULO 2%: El pre$ 

Coordinación Municipal.- 

9: Registrar, 

Marcelo, DNI. 33.591.203, Legajo N* 721.727, au revista 

£o Mensualizado, en el Centro Comunal San Lorenzo, de la 

ción de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

nto 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

0828 


